АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕСИПОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕРНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16 апреля  2024  года                                                                                № 12
п.Есипово

О передаче муниципального имущества

в собственность Терновского сельского поселения
В целях обеспечении населения п.Есипово централизованным холодным водоснабжением в соответствии с Федеральным законом  от 07.12.2011 г.  № 416-ФЗ  «О водоснабжении и водоотведении», согласно Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета Народных Депутатов  Есиповского сельского поселения от 03.02.2021г № 5 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Есиповского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области» и по согласованию с администрацией Терновского сельского поселения, администрация Есиповского сельского поселения Терновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать основные средства из муниципальной собственности Есиповского сельского поселения Терновского муниципального района в муниципальную собственность Терновского сельского поселения Терновского муниципального района согласно приложению № 1.

2.Бухгалтеру МКУ «ЦБУиО» Терновского района (Азовцевой О.В) внести изменения в реестр муниципальной собственности Есиповского сельского поселения.

3.Опубликовать настоящее постановление в  периодическом печатном издании  «Вестник муниципальных правовых актов Есиповского сельского поселения Терновского муниципального района» и разместить на сайте в сети «Интернет».

4.Постановление вступает в силу с даты опубликования.

5.Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой

Глава Есиповского
сельского поселения                                             Т.И.Лустина
Приложение  №1

к постановлению
администрации Есиповского  сельского поселения

от 16 апреля 2024 года № 12
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества передаваемого из муниципальной собственности Есиповского сельского поселения  Терновского муниципального района в муниципальную собственность Терновского сельского поселения Терновского муниципального района.
	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение объекта, основные характеристики

	1
	Система водоснабжения

п.Есипово
	Воронежская область Терновский район, п.Есипово.

Протяженность - 10 308 м.

Год ввода в эксплуатацию -2016

Назначение: нежилое, сооружения трубопроводного транспорта.

Кадастровый номер -36:30:0000000900

	2
	Водозаборная скважина № 1
	Адрес объекта: Воронежская область Терновский район, Есиповское сельское поселение, п.Есипово, в восточной части кадастрового квартала № 30:30:440003

Год ввода в эксплуатацию - 2016 год.

Глубина 77,5 м.

Назначение: нежилое, сооружения водозаборные.

	3
	Водозаборная скважина № 2
	Адрес объекта: Воронежская область Терновский район, Есиповское сельское поселение, п.Есипово, в северо-восточной части кадастрового квартала № 30:30:0700016

Год ввода в эксплуатацию - 2016 год.

Глубина 75 м.

Назначение: нежилое, сооружения водозаборные.

	4
	Водозаборная скважина № 3
	Адрес объекта: Воронежская область Терновский район, Есиповское сельское поселение, п.Есипово, ул.Гагарина в северо-восточной части кадастрового квартала

№ 30:30:0700018

Год ввода в эксплуатацию - 2016 год.

Глубина 70,5 м.

Назначение: нежилое, сооружения водозаборные.

	5
	Земельный участок

	Адрес объекта: Воронежская область, Терновский район, п. Есипово,
улица Ленинская.

Кадастровый номер -36:30:4400003:181

Площадь - 3600 кв.м.

Категория земель:

Земли сельскохозяйственного назначения.

Вид разрешенного использования
-коммунальное обслуживание.

	6
	Земельный участок

	Адрес объекта: Воронежская область, Терновский район, п. Есипово,
улица Советская 56.

Кадастровый номер -36:30:00016:314.

Площадь - 3600 кв.м.

Категория земель:

Земли населенных пунктов.

Вид разрешенного использования -коммунальное обслуживание.

	7
	Земельный участок:

	Адрес объекта: Воронежская область, Терновский район, п. Есипово, улица Гагарина, в северо-восточной части
кадастрового квартала

Кадастровый номер -36:30:0700018.

Площадь - 3600 кв.м.

Категория земель:

Земли населенных пунктов.

Вид разрешенного использования - жилищно - коммунальное хозяйство.

2